قادری، چشتی، صابری عارفی رحمۃ اللہ علیہ

پبلشرز

حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ

۶۸-۶۷، اور سینز ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک ۷/۸، کراچی

نام کتاب \_\_\_\_\_ تفسیرِ علیم (جلد دوم)

ترتیب و پیشکش \_\_\_\_\_ حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ کراچی

ناشر \_\_\_\_\_ حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ کراچی

تعداد تاریخ اشاعت
۳۵۰۰ ربیع الثانی ۱۴۲۸ھ مئی ۲۰۰۷ء 297.64 936 89697 جلد دوم - 3

E-mail: arfeen@cyber.net.pk

## مناجات

اے اللہ کریم ! ہم گناہ گار و خطا کار ہیں۔ ہمیشہ تیری رحمت کے امیدوار ہیں اور مشکل سے مشکل گھڑی میں تجھے ہم نے پکارا، تو نے ہماری پکار اپنی رحیمی و کریمی کے صدقے میں اور وسیلہ جلیلہ، اپنے پیارے حبیب صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کا قبول فرما کر ہمیں ہمیشہ اپنی رحمت سے نوازا اور اس مشکل سے نجات دی۔